
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 0 7  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia 

oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 338 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki 

rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim, zmienionym zarządzeniem 

nr 343 z dnia 21 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 530 z dnia 9 września 2017 r., zarządzeniem 

nr 646 z dnia 21 grudnia 2017 r. oraz zarządzeniem nr 80 z dnia 22 lutego 2018 r.,  w § 1 

w ust. 1 w pkt 3  lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Pan Ryszard Madziar – pełniący obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Oddziału 

Regionalnego  Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju  

i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz Przewodniczącemu 

Zespołu. 

§ 3.. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


